
記

 項目

　　 日付

4月25日

(火)

4月26日

(水)

4月27日

(木)

4月28日

(金)

4月29日

(土)
～

5月7日

(日)

5月8日

(月)

5月9日

(火)

5月10日

(水)

▲ ▲ ▲ ▲

出荷 〇 〇 ✖ ✖ 〇 〇 〇

納品 〇 〇 〇 ✖ ✖ 〇 〇

→ （水）出荷

→ （月）出荷

→ （月）出荷

→ （火）出荷

→ （火）出荷

→ （水）出荷

→ （水）出荷

→ （木）出荷5月11日12：00以降のご注文

　拝啓   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社GW休業期間前後の受注及び出荷業務について下記の通りご案内申し上げます。

　GW休業期間前後の4月28日(金)、5月8日(月)納期のご注文は、運送会社での荷物滞留、長期保管による品質劣化、

　貨物集中による納期遅延等を生じる可能性があり、通常の配送品質の確保が困難となりますのでお控え下さい。

　何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

4月28日（金）

4月26日（水）

12：00までのご注文

12：00以降のご注文

12：00までのご注文

12：00以降のご注文

12：00までのご注文

▲　ご注文受付に関して

4月27日（木）

GW休業期間前後の受注及び出荷業務についてのご案内

お得意様各位

【ＧＷの出荷体制】

2023年4月吉日

株式会社武蔵野化学研究所

磯原工場　業務部

TEL：0293-35-9000

FAX：0293-35-9005

〇注文受付

以上

GW休業期間

4月25日（火）
4月26日

5月8日

12：00までのご注文

12：00以降のご注文

5月10日

5月10日

5月9日

5月9日

5月8日

　　＊ ローリーによる出荷につきましては、4月26日(水)がGW休業期間前の最終納期日となります。

    　　ご注文は車両確保の都合上、余裕を持ったご注文をお願い申し上げします。

　　＊ 上記、出荷体制の対象製品は弊社製造品目となります。

　 　　その他の製品については、別途弊社受注担当者にお問合せをお願い致します。

下記、▲ご注文受付に関してをご確認下さい。

〇 〇


